2
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2016

               № 1177
О признании утратившими силу отдельных

постановлений Администрации города Ржева

Тверской области

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 30.12.2011 № 1501 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 15.04.2014 № 509 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Ржева Тверской области в новой редакции», руководствуясь  статьями  42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, распоряжением Администрации города Ржева Тверской области от 30.11.2016 № 301-рк «О возложении обязанностей Главы администрации города Ржева на Леонтьеву Н.И.», Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты города Ржева Тверской области:

· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 20.12.2012 № 1616 «Об утверждении Административного регламента  муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество» (с изменениями от 15.08.2013 № 1140, от 09.12.2013 № 1758, от 17.01.2014 № 33, от 04.07.2016 № 610);
· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 20.12.2012 № 1617 «Об утверждении Административного регламента  муниципальной услуги «Предоставление информации о земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования» (с изменениями от 15.08.2013 № 1139, от 09.12.2013 № 1759, от 17.01.2014 № 34, от 04.07.2016 № 613);
· постановление Администрации города Ржева Тверской области от 20.12.2012 № 1618 «Об утверждении Административного регламента  муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (с изменениями от 15.08.2013 № 1141, от 09.12.2013 № 1757, от 17.01.2014 № 35, от 04.07.2016 № 611).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель Главы администрации города Ржева

                Н.И. Леонтьева

_1229929144.doc
[image: image1.png]